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ATTRIBUZIONE COMPENSI ACCESSORI MOF (MIGLIORAMENTO DELLOFFERTA
FORMATIVA)

A.S. 2022/2023

MOF PERSONALE DOCENTE

DESCRIZIONE
DELL’ISTITUTO
CONTRATTUALE

Area a rischio - continuita
Attivita complementare di ed. fisica

Coaudiatore — Collaboratore
Dirigente Scolastico — Certificazione
linguistica - Tutor

Coordinatori — Referenze varie -
progetti vari

Coordinatore didattico tutor 1 2 3
dip. Formazione progetti infanzia -
primaria

Funzioni strumentali a.s. 2022/2023

Ore eccedenti per la sostituzione dei
colleghi assenti

MOF PERSONALE ATA

DESCRIZIONE
DELL’ISTITUTO
CONTRATTUALE

Fis ATA a.s. 2022/2023
Indennita al sostituto DSGA

Indennita di direzione a.s.
2022/2023

IMPORTO LORDO
DIPENDENTE (EURO)

€1.750
€2.100

€11.622,50

€ 24.205,50

€ 8.155

€ 4.480,26

€4.253,67

IMPORTO LORDO
DIPENDENTE (EURO)

€ 19.351,62
€ 518,58

€5.834

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giuseppa PAVONE
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/1993
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