

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 1

Viale Dante 13 – 28021 BORGOMANERO
Tel. 032281588 – C.F. 91020240031 – C.M. NOIC83200B
E-mail: noic83200b@istruzione.it – **PEC:** noic83200b@pec.istruzione.it



N. TESORERIA 320189 - Codice univoco per fattura elettronica: UF77NM



ATTRIBUZIONE COMPENSI ACCESSORI MOF (MIGLIORAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA)

A.S. 2022/2023

MOF PERSONALE DOCENTE

DESCRIZIONE DELL'ISTITUTO CONTRATTUALE	IMPORTO LORDO DIPENDENTE (EURO)
Area a rischio - continuità	€ 1.750
Attività complementare di ed. fisica	€ 2.100
Coaudiatore – Collaboratore Dirigente Scolastico – Certificazione linguistica - Tutor	€ 11.622,50
Coordinatori – Referenze varie - progetti vari	€ 24.205,50
Coordinatore didattico tutor 1 2 3 dip. Formazione progetti infanzia - primaria	€ 8.155
Funzioni strumentali a.s. 2022/2023	€ 4.480,26
Ore eccedenti per la sostituzione dei colleghi assenti	€ 4.253,67

MOF PERSONALE ATA

DESCRIZIONE DELL'ISTITUTO CONTRATTUALE	IMPORTO LORDO DIPENDENTE (EURO)
Fis ATA a.s. 2022/2023	€ 19.351,62
Indennità al sostituto DSGA	€ 518,58
Indennità di direzione a.s. 2022/2023	€ 5.834